

**СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА НА РАБОЧИХ МЕСТАХ
ВОТКИНСКОГО ФИЛИАЛА АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ГИДРОРЕМОНТ-ВКК" В г.ЧАЙКОВСКИЙ**

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 233 | 94 | 0 | 37 | 18 | 13 | 22 | 4 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 373 | 184 | 0 | 43 | 22 | 20 | 85 | 14 | 0 |
| из них женщин | 53 | 19 | 0 | 15 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Цех ТнГМО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Начальник цеха | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Инженер по подготовке производства 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|---|------|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Инженер по подготовке производства 2 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Инженер – технолог 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Техник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Участок по ремонту вспомогательного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Инженер - энергетик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Слесарь-инструментальщик | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Кузнец ручнойковки | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 12 | Слесарь-ремонтник | 3.2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 13 | Слесарь-сантехник | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Старший мастер | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Токарь 6 разряда | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Токарь 3 разряда | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Токарь 5 разряда | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 19 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Участок по ремонту генераторного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Мастер | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 21 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 22 | Старший мастер | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 23 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| Участок по ремонту гидромеханического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Антикоррозийщик | 3.3 | - | 2 | 3.4 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 25 | Водолаз | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.2* | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | да | да |
| 26 | Мастер | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Машинист крана 6 разряда | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Машинист крана 5 разряда | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Машинист крана 4 разряда | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования | 3.2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 31 | Старший мастер | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Такелажник | 3.2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 33 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Участок по ремонту гидротурбинного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Мастер | 3.2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 35 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования | 3.2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 36 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| | Цех ГТС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Инженер – технолог 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | АУП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Инженер по охране труда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Начальник группы по ОТ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Начальник группы обеспечения поставок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Начальник отдела сопровождения реализации программы производства работ | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Группа корпоративного учета и отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Бухгалтер 1 категории (Воробьева) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46 | Ведущий бухгалтер (Имаева) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Финансово- экономическая группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ УЧАСТОК г. ПЕРМЬ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Участок по ремонту и обслуживанию гидросилового оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 50 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 51 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 3 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 52 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 2 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 53 | Электрогазосварщик 3 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 54 | Электрогазосварщик 5, 6 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 55 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| | Участок по ремонту и обслуживанию насосно-компрессорного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 6 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 57 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 58 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 59 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда (Лобанов) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 3 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 61 | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 62 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 63 | Слесарь-сантехник 3 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Участок по ремонту и обслуживанию гидромеханического и электрического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Машинист крана (крановщик) 4 разряда | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Машинист крана (крановщик) 5 разряда | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66 | Машинист крана (крановщик) 6 разряда | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда | - | - | 3.1 | 3.4 | - | - | - | 3.3 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|-----|-----|---|------|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 69 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда | - | - | 3.1 | 3.4 | - | - | - | 3.3 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 70 | Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 3 разряда | - | - | 3.1 | 3.4 | - | - | - | 3.3 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 71 | Электрогазосварщик 5 разряда | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 72 | Электрогазосварщик 4 разряда | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 3.2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 73 | Токарь 5 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74 | Токарь 4 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Токарь 3 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76 | Слесарь-инструментальщик 5 разряда | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Электромеханик по лифтам 5 разряда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| | Водолазная станция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Водолаз 7 разряда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.2* | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | да | да |
| 80 | Водолаз 6 разряда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.2* | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | да | да |
| 81 | Водолаз 5 разряда | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 3.2* | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | да | да |
| | Вспомогательные | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Ведущий инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Руководители линейного персонала | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | Старший мастер участка по ремонту и обслуживанию гидросилового оборудования | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 86 | Мастер участка по ремонту и обслуживанию гидросилового оборудования 1 группы | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 87 | Мастер участка по ремонту и обслуживанию насосно-компрессорного оборудования 2 группы | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 88 | Старший мастер участка по ремонту и обслуживанию насосно-компрессорного оборудования | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 89 | Мастер участка по ремонту и обслуживанию гидромеханического и электротехнического оборудования 1 группы | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 90 | Старший мастер участка по ремонту и обслуживанию гидромеханического и электротехнического оборудования | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 91 | Специалист АХД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа по работе с персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92 | Ведущий инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел сопровождения реализации программы производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Инженер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел сопровождения реализации программы производства (сметная группа) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 94 | Ведущий инженер-сметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа обеспечения поставок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 95 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

* Особенности проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах, на которых предусматривается пребывание работников в условиях повышенного давления газовой и воздушной среды. Утверждены приказом МТ и СР РФ от 19 февраля 2015 года N 102н; Особенности проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах водолазов, а также работников, непосредственно осуществляющих кессонные работы. Утверждены приказом МТ и СР РФ от 18 февраля 2015 г. N 96н

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор филиала
 (должность)

 (подпись)

 Глазырин Н.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда Воткинского филиала в г. Чайковский:

 #ССЫЛКА!
 (должность)

 (подпись)

 #ССЫЛКА!
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 #ССЫЛКА!
 (должность)

 (подпись)

 #ССЫЛКА!
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 #ССЫЛКА!
 (должность)

 (подпись)

 #ССЫЛКА!
 (Ф.И.О.)

 (дата)

| | | | |
|--|-----------|-------------------------|--------|
| #ССЫЛКА! (должность) | _____ | #ССЫЛКА! (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| #ССЫЛКА! (должность) | _____ | #ССЫЛКА! (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| Председатель совета трудового коллектива (должность) | _____ | Гариев В.Б. (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда Производственного участка г. Пермь:

| | | | |
|--|-----------|-----------------------------|--------|
| Заместитель главного инженера (должность) | _____ | Мариев Д.А. (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| Ведущий инженер по ОТ (должность) | _____ | Егорушкина И.В. (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| Ведущий инспектор по кадрам (должность) | _____ | Замятина О.И. (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| Ведущий бухгалтер (должность) | _____ | Колобова В.Г. (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| Начальник цеха ТиГМО (должность) | _____ | Мальцев Ю.В. (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| Председатель совета трудового коллектива (должность) | _____ | Ожигин М.А. (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |

Эксперты ООО "ВОТЭК", проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|---------------------------------|-----------|---------------------------|-------------------------|
| 2962 (№ в реестре экспертов) | _____ | Архипова Т.А. (Ф.И.О.) | 17.12.2015 г. (дата) |
| | (подпись) | | |
| 2955 (№ в реестре экспертов) | _____ | Зарипов З.Е. (Ф.И.О.) | 17.12.2015 г. (дата) |
| | (подпись) | | |